苏教办高函﹝2018﹞5号

省省省省教教教教育育育育厅厅厅厅办办办办公公公公室室室室关关关关于于于于做做做做好好好好 2018年年年年
上上上上半半半半年年年年高高高高校校校校教教教教师师师师网网网网络络络络培培培培训训训训工工工工作作作作的的的的通通通通知知知知

各高等学校：

为贯彻落实《中共中央、国务院全面深化新时代教师队伍建

设改革的意见》，进一步提高高校教师业务水平、教学能力和综

合素养，促进优质教学成果的应用与共享，教育部 2018 年继续

开展全国高校教师网络培训工作。现将 2018 年上半年全国高校

教师网络培训计划（附件 1）转发给你们，并就有关事项通知如

下。

一、高校教师网络培训工作对提升我省高校教师队伍教学与

科研水平具有重要意义，各高校要将此项工作纳入本校教师发展

（特别是新教师培训）年度培训计划，根据本校教师队伍建设规

划，确定参加网络培训的形式以及人数。

二、请各校指定校级负责人及联络员各 1人，并于 2018年

4月 6前将《教师网培工作负责人信息表》（附件 2）通过电子邮

件的方式发送至教育部全国高校教师网络培训南京分中心。联系

人：魏青青，联系电话：025-83217271，手机号码：18502565587，

电子邮箱：njwpzx@163.com。江苏省高校教师网络培训工作交

附件 2

2018年年年年江江江江苏苏苏苏省省省省高高高高校校校校教教教教师师师师网网网网络络络络培培培培训训训训工工工工作作作作
校校校校级级级级负负负负责责责责人人人人及及及及联联联联络络络络员员员员回回回回执执执执

学学学学校校校校名名名名称称称称：：：：

联联联联系系系系人人人人 姓姓姓姓名名名名 部部部部门门门门 职职职职务务务务 办办办办公公公公电电电电话话话话 手手手手机机机机号号号号码码码码 电电电电子子子子邮邮邮邮箱箱箱箱 QQ号号号号码码码码

校级

负责人

校级

联络员

请各校在 2018年 4月 6前将回执发电子邮件到教育部全国高校教师网

络培训中心南京分中心邮箱 njwpzx@163.com。